

附 4：被否决投标人的投标名称、否决原因和依据

江西省高速集团南昌东管理中心 2019 年桥梁航标养护工程二次招标评标委员会评审，本项目共有 4 家投标人报名，其中有 3 家在招标文件规定的有效期内由法定代表人或其委托代理人递交了投标文件，1 家投标单位未在时限内由法定代表人或其委托代理人提交投标文件。未按要求递交投标文件的投标单位是江西辉扬建设工程有限公司，未递交的原因是未在招标文件规定的有效期内由法定代表人或其委托代理人递交投标文件，根据是招标文件中的供应商须知 4.2.1 条款。

仅用于江西省高速集团南昌东管理中心 2019 年桥梁航标  
养护工程二次询价采购中标候选人公示